Q Outlook

RE: Fullnadarafgreidsluheimildir fyrir Bergrisann

From Bjarki R. Kristjansson <bjarki@bergrisinn.is>

Date Tue 2025-11-18 13:16

To olfus <olfus@olfus.is>; mottaka <mottaka@hveragerdi.is>; gogg <gogg@gogg.is>; blaskogabyggd
<blaskogabyggd@blaskogabyggd.is>; Sveitarstjéri Floahrepps <floahreppur@floahreppur.is>; skeidgnup
<skeidgnup@skeidgnup.is>; hruni <hruni@fludir.is>; Asahreppur Asahreppur
<asahreppur@asahreppur.is>; ry <ry@ry.is>; hvolsvollur <hvolsvollur@hvolsvollur.is>; Myrdalshreppur
<myrdalshreppur@vik.is>; klaustur <klaustur@klaustur.is>; Ellidi Vignisson <ellidi@olfus.is>; Pétur Georg
Markan <petur@hveragerdi.is>; Oddviti Grimsnes- og Grafningshrepps <oddviti@gogg.is>; Sveitarstjori
<sveitarstjori@gogg.is>; Asta Stefansdéttir <asta@blaskogabyggd.is>; Eggert Valur Gudmundsson
<eggertvalur@ry.is>; Bragi Bjarnason <bragi@arborg.is>; Sandra Sigurdardéttir <sandra@hk.is>; Hulda
Kristjansdéttir <hulda@floahreppur.is>; Sylvia Karen Heimisdoéttir <sylviakaren@skeidgnup.is>; Aldis
Hafsteinsdottir <aldis@fludir.is>; Valtyr Valtysson <valtyr@asahreppur.is>; Sveitarstjori RY
<sveitarstjori@ry.is>; Anton Kéri Halldérsson <anton@hvolsvollur.is>; sveitarstjori@vik.is
<sveitarstjori@vik.is>; Einar Kristjdn Jénsson <sveitarstjori@klaustur.is>

Cc lris Ellertsdéttir <iris@bergrisinn.is>

Sent a adildarsveitarfélog Bergrisans bs.
Heil og seel

i mai sl. sendi ég Ut post (sja hér ad nedan) par sem 6skad var eftir pvi ad
adildarsveitarféldog Bergrisans myndu yfirfara sinar sampykktir m.t.t. heimilda Bergrisans til
fullnadarafgreidslu mala. Var pad gert i kjolfar alits innvidaraduneytisins um ad pad veeri
naudsynlegt ad hafa sérteekar heimildir til valdaframsals i sampykktum sveitarfélaga til ad
tryggja réttar afgreidsluheimildir byggdasamlaga.

Petta mal var einnig kynnt og reett stuttlega a adalfundi Bergrisans og komu pa fram
efasemdir um ad petta vaeri rétt tilkun hja raduneytinu. Eg haféi pvi samband vié raduneytié
til ad fa betur Ur pessu skorid og kom pa i ljés ad pad er ekki skylda ad kveda a um
valdaframsal til byggdarsamlaga i sampykktum sveitarfélaga p6 ad raduneytid maeli
sterklega med pvi. | svari raduneytisins kemur eftirfarandi fram:

bratt fyrir ad ekki sé meelt um fyrir i 93. gr. sveitarstjérnarlaga ad framsal a valdi til t6ku
stjornvaldsakvardana sem fari annadhvort fram a grundvelli 94. eda 96. gr. skuli birta i
sampykkt um stjérn sveitarfélags skv. 9. gr., pa sé i ljési peirra hagsmuna og réttinda ibta
sveitarfélaga sem undir geta verid, edlilegast ad fram komi i sampykkt hverjum sé falid ad
taka akvardanir sem sveitarfélaginu veeri annars skylt ad taka. b6 sveitarstjornarlbg meeli pvi
ekki fyrir um ad slikt valdframsal skuli koma fram i sampykkt med jafn skyrlegum heetti og
valdframsal & grundvelli 42. gr. sveitarstiérnarlaga og ekki verdi gerd krafa um slikt, eru
sampykktir sveitarfélaga eru mikilvaegar réttarheimildir vié umfjéllun um starfsemi
sveitarfélaga og medferd peirra malefna sem pau annast. bykir pvi réttast ad med
einhverjum heetti sé visad til samstarfs a grunadvelli 94. eda 96. gr. sveitarstjornarlaga i
sampykkt sveitarfélags, t.d. med tilvisun i auglysingantimer sampykktanna eda samningsins
i Stjornartidindum.

| kj6lfar pessara nyju upplysinga legg ég pad pvi i hendur hvers sveitarfélags hvad pau gera
og mun Bergrisinn ekki hlutast frekar til um petta mal.

Med godri kvedju



Bjarki R. Kristjansson

Skrifstofustjori
Bergrisinn bs.
Arnardrangur hses.

From: Bjarki R. Kristjansson

Sent: midvikudagur, 21. mai 2025 10:36

To: olfus <olfus@olfus.is>; mottaka <mottaka@hveragerdi.is>; gogg <gogg@gogg.is>; blaskogabyggd
<blaskogabyggd @blaskogabyggd.is>; Sveitarstjori Floahrepps <floahreppur@floahreppur.is>; skeidgnup
<skeidgnup@skeidgnup.is>; hruni <hruni@fludir.is>; Asahreppur Asahreppur <asahreppur@asahreppur.is>; ry
<ry@ry.is>; hvolsvollur <hvolsvollur@hvolsvollur.is>; Myrdalshreppur <myrdalshreppur@vik.is>; klaustur
<klaustur@klaustur.is>

Cc: iris Ellertsdéttir <iris@bergrisinn.is>

Subject: Fullnadarafgreidsluheimildir fyrir Bergrisann

Heil og seel

Bergrisinn dskar eftir upplysingum fra adildarsveitarfélogum um hvort pad séu til stadar
fullnadarafgreidsluheimildir fyrir Bergrisann. Séu slikar heimildir ekki til stadar er 6skad eftir
bvi ad ur pvi verdi beett.

Til hlidsjénar set ég med sampykkt um stjérn og fundarskép hja Arborg en nylega var gerd
breyting a akveedinu sem snyr ad fullnadarafgreidslu mala hja Bergrisanum — Vidauki 1.15:
https://www.arborg.is/media/samthykktir/Samthykkt-um-stjorn-og-fundarskop-
Sveitarfelagsins-Arborgar-64_2025.pdf

Med godri kvedju
Bjarki R. Kristjansson
Skrifstofustjori

Bergrisinn bs.
Arnardrangur hses.



